ofício a ser-lhe entregue por nós. O Pastor Marcos fez a leitura do Salmos 46 e

orou empossando a nova diretoria, entregando alguns documentos e

correspondência nas mãos do Pastor Roberto Pavan, novo presidente, o qual

também repassouatesouraria após a leitura do saldo R$ 454,14 (quatrocentos

e cinquenta e quatro reais e quatorze centavos) de Março de 2020, última

reunião presencial durante a pandemia. Tomando a palavra, o novo presidente

deixou marcada a data da próxima reunião para a última segunda-feira do mês

(24 de fevereiro) e o local a ser confirmado.